
 

 

stránka 1 z 3 

 

 

DODATEK č. 3 
ke Smlouvě o dílo 
č. OBJEDNATELE: 73/2021 

 
Smluvní strany 

 
Město Čáslav 
Sídlo:    Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
IČ:   00236021 
DIČ:   CZ00236021 
Statutární zástupce: JUDr. Vlastislav Málek, starosta 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:  11117722/0800 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“). 

 

a 
 
PWB stavby, s. r. o. 
Sídlo: Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9 

IČ: 01434837 

DIČ: CZ01434837 

zastoupena: Václavem Práškem, jednatelem  
číslo účtu: 2271116610/8040 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 282836 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)  

 
 

uzavírají podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento: 
 

 

dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby 
„III. etapa rekonstrukce Dusíkova divadla v Čáslavi – část 1 – stavební práce – v historické 

části budovy 
divadla (JŘBU)“ ze dne 28.06.2021   

 
 

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na 
sjednání tohoto Dodatku č. 3: 

 
 

čl. I. 
Předmět plnění 

Účastníci prohlašují, že mezi sebou uzavřeli dne 28.06.2021 Smlouvu o dílo, dále dne 27.10.2021 uzavřeli 
dodatek č. 1 a dne 01.12.2021 uzavřeli dodatek č. 2. 

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve 
smlouvě o dílo v čl. I. ve spojitosti s dodatkem č. 1 a 2, mění a rozšiřuje, resp. zužuje o změny, jež jsou 
obsaženy ve změnových listech stavby č. 5, 6 a 7, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 3. 

Jedná se o tzv. nepodstatné změny závazku ze smlouvy uzavřené v souladu s ust. § 222 odst. 4 a 5 zákona 
č. 134/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 



 

 

stránka 2 z 3 

 

 

čl. II. 
Cena díla 

Dále se účastníci dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla uvedená v čl. IV smlouvy o 
dílo, se z důvodu dohodnutých změn mění z částky:  

 
Původní cena díla: 

Cena bez DPH dle SOD 4.397.434,73 Kč  

Cena bez DPH po D1 5.085.538,42 Kč  

Cena bez DPH po D2 5.599.835,01 Kč  

DPH  1.175.965,35 Kč  

Cena včetně DPH  6.775.800,36 Kč  

(dále jen "Cena za provedení díla") 

na  

Nová cena díla: 
Cena bez DPH 5.817.165,98 Kč  

DPH  1.221.604,86 Kč  

Cena celkem včetně DPH  7.038.770,83 Kč  

(dále jen "Cena za provedení díla") 

 
 

 

čl. III. 
Závěrečné ustanovení 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek je vyhotoven 
v elektronickém originále. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 3, se nemění a 
zůstávají v platnosti. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 tvoří následující přílohy: 
 
Příloha č. 1:  Změnové listy stavby č. 5, 6 a 7 
 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových stránkách 
Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění zajistí 
objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/dodatku nepovažuje za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  
 
Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na 
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 
 



 

 

stránka 3 z 3 

 

 

Uzavření tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi  
č.  RM/592/2021 ze dne 22.12.2021. 
 
 
V Čáslavi dne V Praze dne  
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Město Čáslav PWB stavby, s. r. o. 
 
 
 
             
JUDr. Vlastislav Málek Václav Prášek 
starosta      jednatel 

Václav 

Prášek

Digitálně podepsal 

Václav Prášek 

Datum: 2022.01.11 

12:24:03 +01'00'

JUDr. Vlastislav 

Málek

Digitálně podepsal 

JUDr. Vlastislav Málek 

Datum: 2022.01.11 

14:39:21 +01'00'



TDS Ing. Lukáš Semerád Husova 625/8, 286 01 Čáslav

GP/AD Architektonická kancelář Burian-Křivinka

zhotovitel PWB stavby, s. r. o. Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9

 

vícepráce méněpráce

5 Doplnění elektroinstalací v prostoru hlediště 161 500,00 Kč                              161 500,00 Kč                     -  Kč                               

6 Doplnění silnoproudých rozvodů na jevišti - revize 47 428,20 Kč-                                5 055,00 Kč                         52 483,20 Kč-                     

7 Doplnění elektroinstalací na Malé scéně 103 259,17 Kč 103 259,17 Kč                     -  Kč                               

269 814,17 Kč -52 483,20 Kč

.

C E L K E M 217 330,97 Kč
217 330,97 Kč

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ
NÁZEV STAVBY III. etapa rekonstrukce Dusíkova divadla v Čáslavi – část 1 – stavební 

práce – v historické části budovy divadla (JŘBU)
Smlouva o dílo ze dne 28.06.2021, č. objednatele: 73/2021

ZL č. Popis Cena bez DPH 
Cena bez DPH



5

název
název stavby:
SoD:

TDS: PWB stavby, s. r. o.

Ing. Lukáš Semerád, Husova 625/8, 286 01 Čáslav Václav Prášek
Investor: Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9

město Čáslav nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

Architektonická kancelář Burian-Křivinka

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl
VÍCEPRÁCE Doplnění elektroinstalací v prostoru hlediště kpl 1 161 500,00 Kč 161 500,00 Kč

MÉNĚPRÁCE Doplnění elektroinstalací v prostoru hlediště kpl 0 0,00 Kč 0,00 Kč
161 500,00 Kč

DOPAD DO PD:
Bude zachyceno v dokumentaci skutečného provedení.

DOPAD DO 

ČASOVÉHO 
PLÁNU 

STAVBY:

5

Jméno, Příjmení

za objednatele

za projektanta

za zhotovitele

objednatel zhotovitel

generální projektant

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO
Doplnění elektroinstalací v prostoru hlediště

III. etapa rekonstrukce Dusíkova divadla v Čáslavi – část 1 – stavební práce - v historické části budovy divadla (JŘBU)
ze dne 28.06.2021, č. objednatele: 73/2021, č. zhotovitele: ZH-90

datum podpis

cenová specifikace změnového listu

CENA CELKEM

POPIS:

Z důvodu technického stavu bude hlediště divadla doplněno o nové silnoproudé rozvody. Jedná se o dodatečné práce, které 
původně nebyly součástí zadávací dokumentace, jelikož projektová dokumentace nezahrnovala dle původního zadání uživatele 
požadavek na stmívání hlediště.

ODŮVODNĚNÍ:

Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění se jedná se o nepodstatnou změnu závazku 
ze smlouvy - dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy - dle § 222 odst. 5 ZZVZ. 
Hodnota této změny (v součtu VCP a MNP) činí 161.500,00 Kč, což představuje 3,67 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o 
dílo. Celkový cenový nárůst související se změnami dle odst. 5 § 222 ZZVZ při odečtení méněprací činí 675.796,59 Kč, což 
představuje 15,37 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. 

Není.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



5

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba 161 500,00     

Objekt Změnový list 5 161 500,00

Oddíl Silnoproud  - materiál 117 390,40

ZL5-1 Parapetní kanál  PVC,  bílý,  včetně krytu, spojovacích a rohových dílů m 8,000 552,00 4 416,00              

ZL5-2 Elektroinstalační krabice s požární odolností pro zdroje svítidel do stupňů ks 14,000 763,74 10 692,36            

ZL5-3 Rozvaděč s požární odolností pro uložení driverů nouzových svítidel ks 3,000 18 040,00 54 120,00            

ZL5-4 Rozvaděč pro uložení driverů DALI pro stmívání osvětlení ks 3,000 4 600,00 13 800,00            

ZL5-5 KABEL CYKY-J 5x35 m 46,000 720,00 33 120,00            

ZL5-6 Drobný instalační materiál sada 1,000 1 242,04 1 242,04              

Oddíl Silnoproud  - montáž 15 575,60

ZL5-7 741110514 Parapetní kanál  PVC,  bílý,  včetně krytu, spojovacích a rohových dílů ks 8,000 142,00 1 136,00              

ZL5-8 741112021 Elektroinstalační krabice s požární odolností pro zdroje svítidel do stupňů ks 14,000 84,70 1 185,80              

ZL5-9 741210003 Rozvaděč s požární odolností pro uložení driverů nouzových svítidel ks 3,000 608,00 1 824,00              

ZL5-10 741210003 Rozvaděč pro uložení driverů DALI pro stmívání osvětlení ks 3,000 608,00 1 824,00              

ZL5-11 741350001 Montáž driverů do rozvaděčů - transformátor jednofázový NN vestavný,  1x primár - 1x sekundár do 200 VA se 
zapojením vodičů

ks 32,000 179,00 5 728,00              

ZL5-12 741122632 KABEL CYKY-J 5x35 m 46,000 84,30 3 877,80              

Oddíl Doplnění přístrojové náplně stávajícího  rozvaděče   "RMD7" 28 534,00

ZL5-13 Pomocný spínač  PS-LT-1100 ks 12,000 448,00 5 376,00              

ZL5-14 Monitorovací relé, sledování nadpětí, podpětí a výpadku fáze, Uc AC 230 V, 1x přepínací kontakt 8 A ks 2,000 1 680,00 3 360,00              

ZL5-15 Svorkovnice 2002-1401 pro montáž na DIN lištu, 4 cestná, do 4mm2 ks 50,000 180,00 9 000,00              

ZL5-16 Relé instalační RPI-16-001-A230 ks 2,000 750,00 1 500,00              

ZL5-17 Síťový modulový transformátor na DIN, 230V / 24V, 60VA ks 1,000 970,00 970,00                 

ZL5-18 Přepojení přístrojů jednopólových NN do 25 A ve skříni, se signálním kontaktem se zapojením vodičů ks 24,000 347,00 8 328,00              

SoD: ze dne 28.06.2021, č. objednatele: 73/2021, č. zhotovitele: ZH-90

PŘÍLOHA ZMĚNOVÉHO LISTU
název Doplnění elektroinstalací v prostoru hlediště

název stavby: III. etapa rekonstrukce Dusíkova divadla v Čáslavi – část 1 – stavební práce - v historické části budovy divadla (JŘBU)



6

název
název stavby:
SoD:

TDS: PWB stavby, s. r. o.

Ing. Lukáš Semerád, Husova 625/8, 286 01 Čáslav Václav Prášek
Investor: Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9

město Čáslav nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

Architektonická kancelář Burian-Křivinka

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl
VÍCEPRÁCE Doplnění silnoproudých rozvodů na jevišti - revize kpl 1 5 055,00 Kč 5 055,00 Kč

MÉNĚPRÁCE Doplnění silnoproudých rozvodů na jevišti - revize kpl 1 -52 483,20 Kč -52 483,20 Kč
-47 428,20 Kč

DOPAD DO PD:
Bude zachyceno v dokumentaci skutečného provedení.

DOPAD DO 

ČASOVÉHO 
PLÁNU 

STAVBY:

6

Jméno, Příjmení

za objednatele

za projektanta

za zhotovitele

objednatel zhotovitel

generální projektant

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO
Doplnění silnoproudých rozvodů na jevišti - revize

III. etapa rekonstrukce Dusíkova divadla v Čáslavi – část 1 – stavební práce - v historické části budovy divadla (JŘBU)
ze dne 28.06.2021, č. objednatele: 73/2021, č. zhotovitele: ZH-90

datum podpis

cenová specifikace změnového listu

CENA CELKEM

POPIS:

Jedná se o revizi změnového listu na doplnění silnoproudých rozvodů na jevišti. Při realizaci prací totiž bylo zjištěno, že je možné 
využít stávající přívodní kabel. U tohoto kabelu byla provedena nejprve jeho demontáž, úprava a následně zpětná montáž, dále 
byl proveden odpočet dvou položek, které byly původně nárokovány ve změnovém listu č. 4.

ODŮVODNĚNÍ:

Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění se jedná se o nepodstatnou změnu závazku 
ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % - dle § 222 odst. 4 ZZVZ. Hodnota 
této změny (v součtu VCP a MNP) činí 57.538,20 Kč, což představuje 1,31 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. 
Celková hodnota změny v součtu s předchozími změnovými listy dle odst. 4 § 222 ZZVZ činí 7,96 % původní hodnoty závazku 
ze smlouvy o dílo (tzn. nepřesahuje 15 % původní hodnoty závazku). 

Není.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



6

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba 47 428,20 -      

Objekt Změnový list 6 - 47 428,20

Oddíl Silnoproudé rozvody - materiál el.instalace - 50 460,00

ZL4-14 KABEL 1- CXKH-R-J 5x95 m - 24,000 2 102,50 50 460,00 -           

Oddíl Silnoproudé rozvody - montáže a demontáže  el.instalace 3 031,80

ZL4-35 KABEL 1- CXKH-R-J 5x95 m - 24,000 84,30 2 023,20 -             

ZL6-1 Demontáž, úprava a zpětná montáž stávajícího kabelu 5x95 kpl. 1,000 5 055,00 5 055,00              

SoD: ze dne 28.06.2021, č. objednatele: 73/2021, č. zhotovitele: ZH-90

PŘÍLOHA ZMĚNOVÉHO LISTU
název Doplnění silnoproudých rozvodů na jevišti - revize

název stavby: III. etapa rekonstrukce Dusíkova divadla v Čáslavi – část 1 – stavební práce - v historické části budovy divadla (JŘBU)



7

název
název stavby:
SoD:

TDS: PWB stavby, s. r. o.

Ing. Lukáš Semerád, Husova 625/8, 286 01 Čáslav Václav Prášek
Investor: Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9

město Čáslav nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

Architektonická kancelář Burian-Křivinka

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl
VÍCEPRÁCE Doplnění elektroinstalací na Malé scéně kpl 1 103 259,17 Kč 103 259,17 Kč

MÉNĚPRÁCE Doplnění elektroinstalací na Malé scéně kpl 0 0,00 Kč 0,00 Kč
103 259,17 Kč

DOPAD DO PD:
Bude zachyceno v dokumentaci skutečného provedení.

DOPAD DO 

ČASOVÉHO 
PLÁNU 

STAVBY:

7

Jméno, Příjmení

za objednatele

za projektanta

za zhotovitele

objednatel zhotovitel

generální projektant

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO
Doplnění elektroinstalací na Malé scéně

III. etapa rekonstrukce Dusíkova divadla v Čáslavi – část 1 – stavební práce - v historické části budovy divadla (JŘBU)
ze dne 28.06.2021, č. objednatele: 73/2021, č. zhotovitele: ZH-90

datum podpis

cenová specifikace změnového listu

CENA CELKEM

POPIS:

Z důvodu technického stavu bude Malá scéna divadla doplněna o nové silnoproudé rozvody. Jedná se o dodatečné práce, které 
původně nebyly součástí zadávací dokumentace, jelikož v době zadání a tvorby projektové dokumentace byly rozvody ještě ve 
stavu neodporujícím legislativním a normovým požadavkům. 

ODŮVODNĚNÍ:

Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění se jedná se o nepodstatnou změnu závazku 
ze smlouvy - dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy - dle § 222 odst. 5 ZZVZ. 
Hodnota této změny (v součtu VCP a MNP) činí 103.259,17 Kč, což představuje 2,35 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o 
dílo. Celkový cenový nárůst související se změnami dle odst. 5 § 222 ZZVZ při odečtení méněprací činí 779.055,76 Kč, což 
představuje 17,72 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. 

Není.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



7

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba 103 259,17               

Objekt Změnový list 7 Malá scéna 103 259,17               

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce 5 613,02                   

ZL7-1 SP X1886 Sekání drážek ve zdivu pro uložení kabelů m 40,000 128,50 5 140,00                   

ZL7-2 SP 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 134,000 3,53 473,02                      

Oddíl 612: Úpravy povrchů 9 185,00                   

ZL7-3 SP R 11-01 D+M Ochrana stáv.dveří, zárubní a jiných konstrukcí proti prachu a poškození vhodným způsobem m2 80,000 58,00 4 640,00                   

ZL7-4 SP 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 4,500 1 010,00 4 545,00                   

Oddíl 95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 7 422,57                   

ZL7-5 SUB 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 74,300 99,90 7 422,57                   

Oddíl 99: Staveništní přesun hmot 174,40                      

ZL7-6 SUB 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,080 2 180,00 174,40                      

Oddíl D96: Přesuny suti a vybouraných hmot 462,29                      

ZL7-7 SUB 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,135 350,00 47,25                        

ZL7-8 SUB 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,135 280,00 37,80                        

ZL7-9 SUB 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,135 226,00 30,51                        

ZL7-10 SUB 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km - 4 km t 0,540 15,60 8,42                          

ZL7-11 SUB 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,135 318,00 42,93                        

ZL7-12 SUB 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,350 69,80 94,23                        

ZL7-13 SUB 979990001V01 Poplatek za skládku stavební suti a vybouraných hmot - směsný odpad t 0,135 1 490,00 201,15                      

Oddíl Elektroinstalace 80 401,89                 

ZL7-14 X1887 Krabice elektroinstalační přístrojová,  KP 67/3_KA ks 1,000 11,79 11,79                        

ZL7-15 X1888 Elektroinstalační krabice s požární odolností ks 3,000 763,74 2 291,22                   

ZL7-16 X1889 KABEL 1-CSKH-V180-O 2x1.5 m 106,000 29,90 3 169,40                   

ZL7-17 X1890 KABEL 1-CSKH-V180-J 3x1.5 m 148,000 39,50 5 846,00                   

ZL7-18 X1891 KABEL 1- CXKH-R-J 3x1,5 m 30,000 28,40 852,00                      

ZL7-19 X1892 Vypínač velkoplošný v řazení č. 1,  230V/10A, kompletní, vč. krytky a rámečku ks 1,000 286,93 286,93                      

ZL7-20 X1893 Elektroinstalační lišta požárně odolná se zachováním funkčnosti, LHD 40X20HF_HD, včetně krytu, včetně 
rohových a koncových dílů

m 17,000 225,20 3 828,40                   

ZL7-21 X1900 Elektroinstalační lišta 40x20 m 30,000 98,00 2 940,00                   

ZL7-22 X1894 MS-N1 - Svítidlo nouzové protipanikové, stropní přisazené, dle specifikace svítidel ks 2,000 9 773,61 19 547,22                 

ZL7-23 X1895 MS-N2 - Svítidlo přisazené nástěnné, nouzové orientační, dle specifikace svítidel ks 1,000 4 784,01 4 784,01                   

ZL7-24 X1896 MS-N3 - Svítidlo přisazené stropní, nouzové, protipanikové + orientační, dle specifikace svítidel ks 1,000 8 549,31 8 549,31                   

ZL7-25 X1897 MS-N4 - Svítidlo nouzové protipanikové, stropní přisazené dle specifikace svítidel ks 1,000 8 549,31 8 549,31                   

ZL7-26 X1898 Svítidlo nouzové přisazené - LED svítidlo s vlastní integrovanou baterií.  Doba samostatnosti 1 hodina. ks 2,000 1 215,50 2 431,00                   

ZL7-27 741112061 Krabice elektroinstalační přístrojová,  KP 67/3_KA ks 1,000 38,30 38,30                        

ZL7-28 741112003 Elektroinstalační krabice odbočná, přisazená, nástěnná a stropní montáž, včetně svorek ks 3,000 97,70 293,10                      

ZL7-29 741122011 KABEL 1-CSKH-V180-O 2x1.5 m 106,000 32,90 3 487,40                   

ZL7-30 741122015 KABEL 1-CSKH-V180-J 3x1.5 m 148,000 36,50 5 402,00                   

ZL7-31 741122015 KABEL 1- CXKH-R-J 3x1,5 m 30,000 36,50 1 095,00                   

ZL7-32 741310001 Vypínač velkoplošný v řazení č. 1,  230V/10A, kompletní, vč. krytky a rámečku ks 1,000 129,00 129,00                      

ZL7-33 741110511 Elektroinstalační lišta požárně odolná se zachováním funkčnosti, LHD 40X20HF_HD, včetně krytu, včetně 
rohových a koncových dílů

m 47,000 80,50 3 783,50                   

ZL7-34 741372022 Svítidlo nouzové přisazené ks 7,000 391,00 2 737,00                   

ZL7-35 X1899 Oprava případné narušené elektroinstalace pod omítkou - kabel ks 1,000 350,00 350,00                      

SoD: ze dne 28.06.2021, č. objednatele: 73/2021, č. zhotovitele: ZH-90

PŘÍLOHA ZMĚNOVÉHO LISTU
název Doplnění elektroinstalací na Malé scéně

název stavby: III. etapa rekonstrukce Dusíkova divadla v Čáslavi – část 1 – stavební práce - v historické části budovy divadla (JŘBU)


